

IP Dots aps

Arne Jacobsens Allé 7
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2020

Remzi Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IP Dots aps

Arne Jacobsens Allé 7

2300 København S

Telefonnummer: 26465629

e-mailadresse: remzi@ipdots.com

CVR-nr: 37369543

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive IT-konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 146.368, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2020

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		300.191	271.532
Resultat af ordinær primær drift		191.290	164.566
Andre finansielle indtægter		368	29
Øvrige finansielle omkostninger		-3.800	-275
Ordinært resultat før skat		187.858	164.320
Skat af årets resultat		-41.490	-36.150
Årets resultat		146.368	128.170
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		146.000	52.900
Overført resultat		368	75.270
I alt		146.368	128.170

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		7.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	247.080
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	247.080
Anlægsaktiver i alt		7.000	247.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.306	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	139.050
Tilgodehavender moms og afgifter		22.250	0
Tilgodehavender i alt		37.556	139.050
Likvide beholdninger		541.768	280.569
Omsætningsaktiver i alt		579.324	139.050
Aktiver i alt		586.324	386.130

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		51.448	247.080
Forslag til udbytte		146.000	52.900
Egenkapital i alt		247.448	349.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		176.886	0
Skyldig selskabsskat		41.490	36.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		338.876	0
Gældsforpligtelser i alt		338.876	36.150
Passiver i alt		586.324	386.130

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret